') parcialiatate 2. — ') mnngua byl. 2. -—') pacula 2. ——') rengni 2.
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„„regis filia, copnlaretur, sed quia inter se fue
runt iuncti in tercia consangwinitatis linea, ad
papam Johannem vicesimum secundum mittitur
et dispensacio obtinetur; siquidem predicts.
puella, que ') neta in Cumbia') fuerat, sorore eius
Elizabeth dudum in Aula Regia sepulta (le Lu
czelbnrk, ubi quatuor annis manserat, Pragam
quarto Nonns Februarii') anno dominice incar
nncionis MCCCXXXV"die dominico est ndducta;
abhinc die octavo Znoymam dedncitur, ubi ite—
rum octavo die exitus ipsius de Praga die do
minicu ad vesperam Ottoni, duci Austrie, tha
lamo sociaturř) Fit omnibus leticia et gaudium
magnum et h) tripudium; duravit ad triduum
hoc convivium Opulentum. De promptuariis Ka
roli, marchionis Morauie, fratris sponse, cnnctis
ministratur habunde. Erant ibi tres episcopi,
quinque duces, barones, comites innumerabiles
et magnates. ') Dixit quoque michi ibidem mar
sclmlkus Karoli marchionis, quod de nocte pa.
bulnm pro sex luilibus daret equis. Predicta
Anna, licet annis teuella, tamen ostendit in opere
preventa utique Dei gracia, quod sensibus esset
sana. Cum enim subbato aute diem domiuicam
sue copnle in castro, quod Jarospicz') dicitur,
inceremus, de mano me voceri iussit et pre
paruns se ad sacramentum matrimonii confessa
devote fuit. Hoc haut dubium indiciuin et ini
cium est bonorum. Loco et tempore pretactis
nupcie inter comitein de Recz et filialu ducis
Oppnuie sunt pariter celebrate. Hiis peractis
itaque nupciis Karolus marchio in Moraniam,
marchionissa in Pyeskam, ") Otto dux cum sponsu
sua in Austriam processeruut.
Anna quod nomen tibi sponsa salus sit et omen,
Hoc da Christe pie, meter fuit Anna Marie,
Et si nosse Velis,
Qui quasi de celis
Carpeutcmque vimu

datus est prophetn. fidelis.
iuveneln preit Annu Tho

binm.

Det Deus istarum tibi \'irtutcs (lomiuarum,

fuit Annu perens Samue(lis),") 
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Det tibi, quod crescas, nmgnaqne virtute se
nescas,

Crescere te faciat Deus, et custos tibi fiat.,
Crescas in mille, cito milia, prestat hoc ille,
Qui seit regna dare, qui scit reges reprobare,
Cui subsunt cuncta, sibi sis per secula iuncta.

Capitulum X.

De secundo matrimonio regis Johannis Boemie
et ipsius actis aliis, de morte Henrici, Knryn

thynni (lucis, et regine (le Grecz et cetera.

Hoc anno in festo Epiphanie “) rumor in
opinntus, veridicus tamen in regno Boemie in
sonuit, qui Johannem, regem Bocmie, contra
xisse legittimum mutrimonium cum Beatrice vir
gine, filia ducis Borbonie ') comitis Claremontis,
in partibus Gallie nnncciavit. 7) Ideo rex Johan
nes circa idem tempus in Francia hastiludium
et torneamentmn cum nobilibus habuit, in quo
plurimum gravibns ictibus lesus fuit. Porro Phi—
lippus, rex Francie, quod ") ipso ignoraute mie
militare exercicium factum fuel-nt, omnes qui
interfuerant, Pnrysius captivavit; ipse vero rex
Boemie captivos suis intercessiouibus liberavit.
Nullus enim in reguo Francie bellum aut simi
les militares actus audet facere, nisi (le ipsius
regis exstiterit voluntate. Predictus vero rex Jo
hannes tercie kalendas Augusti (lie dominico “)
reversns de partibus Gallie ngam venit, qui
mox (lie altern. contra Ludwicum Baunrum, de
imle contra ducem Austrie expediciouem fecit
publice proclamari. Cum vero (le diversis terris
et de regno Bocmie inm preparati plures uo
biles arnmti ad expedicioneln procedereut, par
lamentnm inter (lictos principes circa Rutispo
nam in Bawaria iudicitur, ") ubi acceptis trewgis
usque ud festum beati Johnnnis bnptiste procla
matn expedicio per Johannem, regem Boemie, rc
vocutur; Mysneusibus vero et quibusdmu aliis